
 

PŘEHLED PLÁNOVANÝCH VÝLUK NA 43. TÝDEN 
 

Uhříněves, Hájek, Královice, Pitkovice 

19. 10. 2015 od 22:30 hod. až 20. 10. 2015 do 22:00 hod.  

Výluka vody se bude týkat odběrných míst v oblasti ohraničené ulicemi č.p./č.o.: od ul. 

Bečovská 1531/6; k ul. V bytovkách parc.č. 1666/1; k ul. V potokách 4/10; k ul. Václava 

Trojana 1483/1; k ul. K Uhříněvsi parc.č. 1793/5; k ul. U svodnice 111; k ul. Blažkova 160; k 

ul. Pod Jankovem 60; k ul. Do podkovy 213/32; k ul. Před oborou parc.č. 257/9; k ul. Před 

oborou 104; k ul. U Markéty 128; k ul. Kuťatská 16; k ul. K Uhříněvsi 48; k ul. V Mydlinkách 

89; k ul. Do Dolnic 124; k ul. Rozdělená 240/8; k ul. Saturnova 1331/46; k ul. Tichonická 

1318/54; k ul. K dálnici parc.č. 1999/8; k ul. Čirůvková 152/27; k ul. Chorošová 275/58; k ul. 

Penízovková 202; k ul. Pýchavková parc.č. 238/82; k ul. Žampiónová 2; k ul. Křemenáčová 

97/17; k ul. Křemenáčová parc.č. 168/161; k ul. Františka Diviše 329/72; k ul. Sušilova 

1471/21; k ul. Nad Volyňkou 1006/2; k ul. Bečovská 1531/6; z důvodu provádění 

plánovaných oprav, udržovacích a revizních prací. 

 

Horní Počernice 

19. 10. 2015 od 23:00 - 23. 10. 2015 do 02:00 hod.  

Omezení dodávky vody (snížení tlaku) se bude týkat odběrných míst v oblasti ohraničené 

ulicemi od křižovatky Pražský okruh x Chlumecká; spojnicí k ul. Vlastibořská; dále pak ul. Do 

Čertous až ke křižovatce s ul. Ve žlíbku; ke křižovatce Kludských x Bártlova; k ul. U 

Županských 44/4; k ul. Náchodská 2500/250; dále pak spojnicí k ul. Ve žlíbku 1800; poté ul. 

Mladých Běchovic k ul. Podnikatelská parc. č. 1357; dále spojnicí k ul. Na svěcence 2169/4; 

k ul. K hrázi parc.č. 4321/11; ke křižovatce Olomoucká x Dobrošovská; k ul. Pod Starákem 

E75/16; k ul. Ke starým rybníkům parc.č. 4380/11; spojnicí až ke křižovatce Pražský okruh x 

Chlumecká;  z důvodu provádění plánovaných oprav, udržovacích a revizních prací. 

 

Vršovice 

20. 10. 2015 od 8:00 hod. do 16:00 hod.  

Výluka vody se bude týkat odběrných míst v ulicích č.p./č.o.: Černomořská 316/17; Donská 

195/3, 320/4, 370/5, 26/6, 209/7, 25/8, 275/9, 323/10, 1554/12, 176/13, 245/14, 184/15, 

257/16, 376/17, 431/18, 168/19; Francouzská 152/78, 154/80, 237/82, 246/84, 282/90, 

284/94, 288/96, 299/98, 312/100, 215/102, 1485/102a, 292/104, 156/106, 164/108, 140/110, 

400/112, 233/114; Charkovská 445/1, 208/3; Kozácká (celá ulice - kromě 212/2); Krymská 

126/2, 112/4, 117/6, 122/8, 254/9, 110/10, 259/11, 273/12, 297/13, 109/14, 286/17, 287/19, 

294/21, 296/23, 285/25; Rybalkova 178/15, 163/17, 193/19, 202/21, 187/27, 182/29, 351/31, 

186/33, 194/35, 255/37, 293/39, 280/41, 177/43, 198/45; U staré sokolovny 283/1; 

Voroněžská 171/4, 291/6, 192/8, 191/10, 196/12, 181/14, 173/16, 169/18, 170/20, 190/22, 

172/24, 330/26, 174/28; z důvodu provádění plánovaných oprav, udržovacích a revizních 

prací. 



 

2 / 2 

Malešice 

22. 10. 2015 od 8:00 hod. do 14:00 hod.  

Výluka vody se bude týkat odběrných míst v ulici č.p./č.o.: Rektorská 276/12, 470/14, 233/16, 

246/18, 589/20, 39/22, 584/24; z důvodu provádění plánovaných oprav, udržovacích a 

revizních prací. 

 

Záběhlice 

22. 10. 2015 od 8:00 hod. do 16:00 hod.  

Výluka vody se bude týkat odběrných míst v ulicích č.p./č.o.: Severní VII 512/3, 525/4, 513/5; 

Severní XI 2458/1, 462/2, 457/4, 456/6, 454/10; Severozápadní V (celá ulice); 

Severozápadní VI (celá ulice); z důvodu provádění plánovaných oprav, udržovacích a 

revizních prací. 

Náhradní zásobování bude zajištěno na základě požadavků odběratelů a dle dopravních a 
technických možností přistavením cisterny s pitnou vodou. Podrobné informace nepřetržitě 
podává zákaznická linka PVK na tel: 840 111 112. 

Nejrychlejší cestou, jak získat informace o plánovaných výlukách, je služba SMS-INFO. 
Klienti budou zdarma dostávat aktuální informace z jimi zvolené lokality. Zákazníci si službu 
mohou objednat přes webové stránky pvk.cz, zákaznickou linku 840 111 112 či v 
Zákaznickém centru PVK – Dykova 3, Praha 10.  

 

 

 

Další informace: 
Bc. Tomáš Mrázek 

tiskový mluvčí 
Tel.: +420 267 194 273 
Fax: +420 267 194 200 
Mobil: +420 602 767 808 
Email: tomas.mrazek@pvk.cz 
www.pvk.cz  

-------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------ 

O společnosti 

Pražské vodovody a kanalizace, a. s., provozují vodohospodářskou infrastrukturu hlavního města 
Prahy. Zabývají se výrobou a distribucí pitné vody a odváděním a čištěním odpadních vod. Kromě své 
hlavní činnosti společnost také zajišťuje havarijní opravy vodovodních a kanalizačních sítí, 
zákazníkům nabízí průzkum a měření stokové sítě, laboratorní analýzy, realizaci přípojek, vyhledávání 
skrytých poruch, deratizaci a další činnosti. PVK je členem skupiny Veolia. 

mailto:tomas.mrazek@pvk.cz
http://www.pvk.cz/

